Entidade: SESI Florianópolis Processo
Seletivo: 02405/2024

Data: 14/11/2024 Etapa: Resultado Teste Fit e
Competências

Aprovado(s):

ANELISE GIRARDI
CAROLINA DE SOUZA TATARIN KNAUT
EVERALDO AMARAL
GISELLE CRISTIANE MARTINS
LIEGE FURINI
MARCO AURÉLIO SILVA AREAS
PLINIO GABRIEL SYLVESTRIN
RENATO FERREIRA DE SOUSA
ROSIANE GSS

Atenciosamente,

Gestão de Pessoas - Sistema FIESC

      Código do Formulário FM-013-NP-801-FIESC Revisão 4 Data da Revisão: 20/09/2022 Página 1 de 1

Formulário padronizado

Divulgação do Resultado de etapa de Processo Seletivo
Sistema FIESC – DICORP Diretoria de Desenvolvimento Industrial e Corporativo